
 

DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 11 de fevereiro de 2025EDIÇÃO 144

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de 06 licenças Software 
Autodesk AutoCAD LT 2025 New Single-user ELD 3-Year Subscription WIN, com suporte téc-
nico, pelo período de 36 (trinta e seis) meses”, nos termos estabelecidos no Edital e seus 
anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 54.905,10 (cinquenta e quatro mil, novecentos e cinco reais 
e dez centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 12/02/2025 às 08h 14min. do dia 24/02/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 24/02/2025 às 08h59min.  do dia 24/02/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 24/02/2025.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067. 

Balsa Nova/PR, 10 de fevereiro de 2025.
 

Assinatura digital

Renata Wenceloski Cósta
Pregoeira

Portaria nº 062/2025

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2025-02-10T19:33:47+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital




